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 Varautuminen on toimintaa, jolla varmistetaan tehtävien mahdollisimman 

häiriötön hoitaminen ja mahdollisesti tarvittavat tavanomaisesta poikkeavat 
toimenpiteet häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. Varautumisen 
päämääränä on huolehtia onnettomuuksien ja häiriötilanteiden ehkäisystä, 
valmistautumisesta toimintaan niiden uhatessa tai sattuessa ja suunnitella 
toipuminen. Lähtökohtaisesti erilaisiin häiriötilanteisiin varaudutaan ja niihin 
vastataan niin pitkälle kuin mahdollista normaaliolojen lainsäädännön 
keinoin. 

 
 Varautuminen on osa kokonaisturvallisuuden hallintaa ja samalla osa 

kokonaisvaltaista riskienhallintaa. Varautuminen tulee ymmärtää laajasti, 
niin että se on osa normaaleja työtehtäviä, jotka parantavat turvallisuutta. 
Varautumistoimenpiteitä ovat muun muassa valmiussuunnittelu, 
jatkuvuudenhallinta, etukäteisvalmistelut, koulutus ja valmiusharjoitukset. 

 
 Valmiuslain (1552/2011) 12 §:n mukainen varautumisvelvollisuus koskee 

kaikkia julkisoikeudellisilla yhteisöjä ja toimijoita, joiden on 
valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan 
etukäteisvalmisteluin sekä muilla toimenpiteillä varmistettava tehtäviensä 
mahdollisimman hyvä hoitaminen myös poikkeusoloissa. 

 
 Lisääntyvien epävarmuuksien ja erilaisten uhkakuvien maailmassa 

varautumiseen ja valmiussuunnitteluun on kiinnitettävä aiempaa enemmän 
huomiota. Siksi Etelä-Karjalan liitossa on osana riskienhallintaa analysoitu 
toiminnan jatkuvuutta uhkaavia riskejä, pohdittu häirötilanteiden hallintaa ja 
toimintatapoja sekä poikkeusolojen toimintaa. Varautumisen ja 
valmiussuunnittelun yleiset linjaukset on koottu liitteenä olevaan Etelä-
Karjalan liiton varautumis- ja valmiussuunnitelmaan. 

  
Ehdotus Maakuntahallitus hyväksyy Etelä-Karjalan liiton varautumis- ja 

valmiussuunnitelman 2025-2029 ja saattaa sen tiedoksi 
maakuntavaltuustolle. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Maakuntavaltuusto 22.12.2025     
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Ehdotus 

mailto:susanna.kaskinen@ekarjala.fi


Maakuntavaltuusto merkitsee Etelä-Karjalan liiton varautumis- ja 
valmiussuunnitelman 2025-2029 tiedoksi. 

Päätös 
  

 


